АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2021                                                                                                     № 21-П
п. Климковка
О закладке похозяйственных книг на 2021-2026 годы
На основании ст.8  Федерального закона от 07.07.2003 N 112-ФЗ "О личном подсобном хозяйстве (с изменениями на 3 августа 2018 года), в соответствии с Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 N 345 "Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов" (с изменениями на 8 мая 2015 года), в целях учета личных подсобных хозяйств, находящихся на территории  Климковского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области администрация Климковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести закладку похозяйственных книг Климковского сельского  поселения  Белохолуницкого муниципального района Кировской области на 2021-2026 годы, согласно  номерам:
похозяйственная  книга № 1 пос. Климковка, ул. Беляева – 60 листов;
похозяйственная  книга № 2 пос. Климковка, ул. Большевиков – 100 листов;
похозяйственная  книга № 3 пос. Климковка, ул. Вавилова – 60 листов;
похозяйственная  книга № 4 пос. Климковка, ул. Канавная – 40 листов;
похозяйственная  книга № 5 пос. Климковка, ул. Карла Маркса– 120 листов;
похозяйственная  книга № 6 пос. Климковка, ул. Коммуны – 60 листов;
похозяйственная  книга № 7 пос. Климковка, ул. Комсомольская– 40 листов;
похозяйственная  книга № 8 пос. Климковка, ул. Кооперации, ул. Красноармейская–40листов;
похозяйственная  книга № 9 пос. Климковка, ул. Ленина – 120 листов;
похозяйственная  книга № 10 пос. Климковка, ул. Набережная – 40 листов;
похозяйственная  книга № 11 пос. Климковка, ул. Новая – 40 листов;
похозяйственная  книга № 12 пос. Климковка, ул. Октябрьская – 40 листов;
похозяйственная  книга № 13 пос. Климковка, ул. Первомайская – 60 листов;
похозяйственная  книга № 14 пос. Климковка, ул. Павлова – 40 листов;
похозяйственная  книга № 15 пос. Климковка, ул. Розы Люксембург – 40 листов;
похозяйственная  книга № 16 пос. Климковка, ул. Свободы – 100 листов;
похозяйственная  книга № 17 пос. Песчанка – 100 листов.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального      опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Климковского
сельского поселения                                                                     А.А. Шаргунов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист администрации
Климковского сельского поселения                                           Л.Г.Запольских
[bookmark: _GoBack]

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте администрации  Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/